petra
Razítko
RW1000BM
Veslo BH Fitness RW 1000
Návod k obsluze
CZ
 3
Obr.0

du.
- Nohy jsou ohnuté.
 6.- PŘÍPRAVA
 - Návrat do první pozice.
- Nepouštějte veslovací tyč.
 12
RW1000BM
 13
Objednání náhradní dílů: Vždy uvádějte kód a množství.
NO. English Description Descripción en español Code
2 MAIN CHAIN COVER - L Carcasa izquierda RW1000BM002
3 MAIN CHAIN COVER - R Carcasa derecha RW1000BM003
6 REAR CHAIN COVER Carcasa trasera RW1000BM006
7 FRAME OF TENSION BELT Marco salida correa RW1000BM007
8 DECORATION COVER Tapa redonda RW1000BM008
10 END CAP Tapón RW1000BM010
14 DC JACK WIRE
650mm&100mm Cable DC L650 RW1000BM014
20 HANDLE FIXED SEAT Soporte manillar RW1000BM020
22 BATTERY WITH SUPPORT Batería con soporte RW1000BM022
24 MOTOR Motor RW1000BM024
25 GENERATOR CONTROL
PANEL Tarjeta generador RW1000BM025
26 BELT 400J2 Correa 400J2 RW1000BM026
27 GENERATOR Generador RW1000BM027
35 BEARING 6201ZZ Rodamiento 6201ZZ RW1000BM035
43 BELT(350J8) Correa 350J8 RW1000BM043
45 SPRING BOX Caja muelle RW1000BM045
52 BEARING 6900ZZ TPX Rodamiento 6900ZZ RW1000BM052
55 BEARING 6000ZZ Rodamiento 6000ZZ RW1000BM055
59 RE CONTROL Mando RW1000BM059
62 END CAP Tapón RW1000BM062
64 END CAP Tapón RW1000BM064A
65 ADJUSTING END CAP Soporte regulable RW1000BM065
69 TRANSPORTATION
WHEEL Rueda RW1000BM069
72 END CAP Tapón RW1000BM072A
73 ADJUSTING END CAP Soporte regulable RW1000BM073
75 SADDLE Sillín RW1000BM075
79 WHEEL Rueda carro 1 RW1000BM079
 14
82 WHEEL Rueda carro 2 RW1000BM082
87 RUBBER SPACER Amortiguador RW1000BM087
94 PEDAL STRAP Correa pedal RW1000BM094
98 CONSOLE Monitor RW1000BM098
100 BUSH Casquillo RW1000BM100
104 APAPTOR Adaptador RW1000BM104
110 COM WIRE 400mm Cable Comunicación L400 RW1000BM110
111 COM WIRE 850mm Cable Comunicación L850 RW1000BM111
112 MOTOR WIRE 300mm Cable motor L300 RW1000BM112
113 GEN WIRE 400mm Cable generador L400 RW1000BM113
114 SENSOR WIRE 400mm Reenvío L400 RW1000BM114
304 Hardware set Kit tornillería RW1000BM304
G01 MAGNETIC WHEEL SET Set volante de inercia RW1000BMG01
G02 SPRING BOX SET Set caja muelle RW1000BMG02
G03 HANDLE BAR SET Set manillar RW1000BMG03
G04 PEDAL SET Set reposapies RW1000BMG04

25 OVLÁDACÍ PANEL
GENERÁTORA Generátor tarjeta RW1000BM025
26 PÁS 400J2 Correa 400J2 RW1000BM026
27 GENERÁTOR Generátor RW1000BM027
35 LOŽISKO 6201ZZ Rodamiento 6201ZZ RW1000BM035
43 PÁS(350J8) Correa 350J8 RW1000BM043
45 JARNÝ BOX Caja muelle RW1000BM045
52 LOŽISKO 6900ZZ TPX Rodamiento 6900ZZ RW1000BM052
55 LOŽISKO 6000ZZ Rodamiento 6000ZZ RW1000BM055
59 RE CONTROL Mando RW1000BM059
62 KONIEC KAPITOLKY Tapón RW1000BM062
64 KONIEC KAPITOLKY Tapón RW1000BM064A
65 NASTAVENIE KONCOVÉHO
UZÁVERU
Soporte nastaviteľné RW1000BM065
69 PREPRAVNÉ KOLESO Rueda RW1000BM069
72 KONIEC KAPITOLKY Tapón RW1000BM072A
73 NASTAVENIE KONCOVÉHO
UZÁVERU
Soporte nastaviteľné RW1000BM073